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liera financiare afatgiateT63+764+7 65-663-664-665

11 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi.767-667

12 Fitimet lHumbie nga kursi I kembimit 769-669
4'' Te ardhurat dhe shpenzime tte tjera financiare76S-668

14 Tvardh/shpenz nga shitja e AAM-vlera/kontabe

,,5 roida tt$ ar#uarv6'dhe q$dnil#ilyffifiid@' " 
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16 F|TIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/-1i)/kontabel 254344 234489

17 TATIMIFITIMI 15% 38'151.6 23449

18 FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE {16-17) 216152.4 2',11040

19 Shpnzimet e paniohura 0 0

20 Fitimi Humbie para tatimit (16+19) 254344 234489

21 Tatim fitimi Fiskal 15% 38152% 234494/o

22 FtTtMt HUMBJE NETO E VtTtT FINANC,ARE/(I6-21) 216192o/a 211040%
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